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Wrocław, dnia  23.09.2019 r.

Nr sprawy: USK/DZP/PN-332/2019






         Odpowiedzi na zapytania Wykonawcy( 1 )
Uniwersytecki Szpital Kliniczny we Wrocławiu ,jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego    w trybie   przetargu    nieograniczonego   na” Doposażenie ZROZIN w sprzęt i aparaturę medyczną” na podstawie  art. 38 ust 1 pkt 3) w związku  z art.  38 ust 2 ustawy z dnia  29 stycznia 2004 r., Prawo zamówień publicznych( tj. Dz.U. z 2018 r., poz.1986) informuje, że wpłynęły zapytania Wykonawcy, jednocześnie wyjaśniając co następuje:

Pakiet  4 – Wózek reanimacyjny –  1 szt.  

1. Pkt.1_Prosimy o dopuszczenie wózka o wymiarach: 662 mm (długość), 594 mm (głębokość), 1050 mm (wysokość).
ODPOWIEDŹ : Zamawiający dopuszcza. 
2. Pkt. 3_Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka z układem jezdnym składającym się z 4 obrotowych kół o średnicy 150 mm, w tym 2 z hamulcami i 2 antystatyczne, nie brudzące podłoża, rozmieszczone w sposób zapewniający doskonałą zwrotność wózka.
              ODPOWIEDŹ : Zamawiający dopuszcza. 
3. Pkt. 4_Czy Zamawiający dopuści wózek reanimacyjny zamykany centralnie – blokadą łatwo i szybko otwieraną / zamykaną jednym ruchem ręki, z czytelnym oznakowaniem otwarcia / zamknięcia? Wózek posiada również zabezpieczenie na plombę (na wyposażeniu wózka znajduje się 100 szt. jednorazowych plomb). 
              ODPOWIEDŹ : Zamawiający dopuszcza. 
4. Pkt. 6_Czy Zamawiający dopuści wózek bez metalowej misy na odpadki?
              ODPOWIEDŹ : Zamawiający dopuszcza. 
5. Pkt. 6_Czy Zamawiający dopuści wózek z metalową misą na odpadki mocowaną wysięgniku kroplówki?
              ODPOWIEDŹ : Zamawiający dopuszcza. 
6. Pkt. 6_Czy Zamawiający dopuści wózek z uchwytem na pojemnik na ostre przedmioty z pasem zabezpieczającym z możliwością regulacji, co pozwala na zastosowanie pojemników o różnej pojemności? 
ODPOWIEDŹ : Zamawiający dopuszcza. 
[image: image4.jpg]i

UNIWERSYTECKI
SZPITAL KLINICZNY

WE WROCLAWIU

Jestesmy po to, zeby leczy(, ksztalcic i rozwijaé wiedzg medyczng

UNIWERSYTECKI SZPITAL KLINICZNY WE WROCLAWIU
50-556 Wroctaw, ul. Borowska 213, NIP 898-181-68-56
kancelaria: tel. (71) 733 12 00, fax (71) 733 12 09, e-mail kancelaria@usk.wroc.pl; www.usk.wroc.pl




7. Pkt. 6_Czy Zamawiający dopuści wózek z obrotowym uchwytem na defibrylator z możliwością obrotu o 360°, regulacją szerokości, bez regulacji wysokości?
              ODPOWIEDŹ : Zamawiający dopuszcza. 
8. Pkt. 6_Czy Zamawiający dopuści wózek z przestrzenią na cewniki wyprofilowaną w tylnej ścianie wózka z przeznaczeniem  na cewniki o różnej długości?
              ODPOWIEDŹ : Zamawiający dopuszcza. 
9. Pkt. 6_Czy Zamawiający dopuści wózek z wieszakiem na płyny infuzyjne zamocowany w rogu blatu wózka?
              ODPOWIEDŹ : Zamawiający dopuszcza. 
10. Pkt. 6_Czy Zamawiający dopuści wózek z przestrzenią butlę tlenową (o poj. od 3 do 7 litrów) wyprofilowaną w tylnej ścianie wózka, z pasem zabezpieczającym?
              ODPOWIEDŹ : Zamawiający dopuszcza. 
11. Pkt. 6_Czy Zamawiający dopuści wózek z płyta do RKO chowaną wygodnie pod blatem wózka z prawej strony?
ODPOWIEDŹ : Zamawiający dopuszcza. 
12. Pkt. 6_Czy Zamawiający dopuści wózek z listwą zasilającą z 4 gniazdami z uziemieniem?
              ODPOWIEDŹ : Zamawiający dopuszcza. 
(Zdjęcie poglądowe oferowanego wózka poniżej)
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Dotyczy SIWZ / umowy dla Pakiet 4:  
1. Prosimy Zamawiającego o rezygnację z przeglądów okresowych wraz z wymianą niezbędnych części w okresie gwarancji z częstotliwością zalecaną przez producenta, jednak nie mniejszą niż 1 raz na rok, z uwagi na fakt, iż producent nie wymaga przeprowadzania takowych przeglądów, co możemy poświadczyć stosownym dokumentem (oświadczenie producenta). Prosimy o stosowne zmiany w projekcie umowy.
ODPOWIEDŹ : Zamawiający odstępuje od zapisów umowy.  
2. Prosimy Zamawiającego o rezygnację z wymogu przeprowadzenia szkolenia technicznego dla pracowników zajmujących się bieżącą obsługą i konserwacją urządzeń (szkolenie pracowników Działu Logistyki) oraz dla personelu medycznego (osób wskazanych przez Zamawiającego) w wymiarze min. 4 godziny, niezwłocznie po zainstalowaniu sprzętu. Oferowane wózki są bardzo proste w obsłudze, a wykwalifikowany personel nie powinien mieć najmniejszych problemów z jego obsługą w oparciu o wcześniejsze  zapoznanie się z instrukcją obsługi /w jęz. polskim, dostarczanej wraz z dostawą/, zawierającą wszystkie niezbędne informacje potrzebne do korzystania z niego.  Ponadto, ze sprzętu jakim jest oferowany wózek nie uzyskuje się żadnych informacji, które przez personel muszą być wykorzystane i poddane interpretacji, gdy nie jest to aparatura medyczna. Konieczność realizacji powyższych wymogów dla oferowanego sprzętu przyczyni się jedynie do bezzasadnego zawyżenia ceny ofertowej. Prosimy o dokonanie stosownych zmian w projekcie umowy. 
ODPOWIEDŹ : Zamawiający odstępuje od zapisów umowy.  
3. Prosimy Zamawiającego o rezygnację z wymogu przeprowadzenia montażu oferowanego wózka. Oferowany wózek dostarczany jest do Zamawiającego gotowy do użytku, żadna czynności związane z montażem nie są więc konieczne. Konieczność realizacji powyższych wymogów dla oferowanego sprzętu przyczyni się jedynie do bezzasadnego zawyżenia ceny ofertowej. Prosimy o dokonanie stosownych zmian w projekcie umowy. 
ODPOWIEDŹ : Zamawiający odstępuje od zapisów umowy.  
4. Prosimy Zamawiającego o zmniejszenie kar umownych przewidzianych w § 11 ust. 1-7 projektu umowy z poziomu 0,5% za każdy dzień opóźnienia oraz 20% oraz 5% wartości brutto umowy do poziomu odpowiednio 0,2%, 10% oraz 2%. Przewidziane przez Zamawiającego kary umowne są rażąco wygórowane. Powszechną praktyką w zamówieniach publicznych jest stosowanie kar umownych na poziomie 0,1-0,2% za każdy dzień opóźnienia, 10% oraz 2% wartości brutto umowy. Prosimy o dokonanie stosownych zmian w SIWZ oraz projekcie umowy.

ODPOWIEDŹ : Zgodnie z SIWZ.   
5.  Prosimy Zmawiającego o wyjaśnienie, jaki jest termin realizacji przedmiotowej umowy – czy umowa ma być zrealizowana w terminie do 31.12.2019 r. (termin wskazany w SIWZ oraz w § 7 projektu umowy) czy też w terminie do 8 tyg. od dnia podpisania umowy (termin wskazany w § 3 ust. 2 projektu umowy)? Postanowienia SWIZ oraz projektu umowy są sprzeczne. 

ODPOWIEDŹ : W terminie 8 tygodni.   
6. Prosimy Zamawiającego o rezygnację z wymogu dostarczenia sprzętu zastępczego przewidzianego w § 4 ust. 7 projektu umowy oraz dokonanie modyfikacji w zakresie postanowień dotyczących kar umownych. Oferowany sprzęt jest towarem sprowadzanym z zagranicy i powszechną praktyką w zamówieniach publicznych jest, że Wykonawcy nie dysponują tego typu sprzętem zastępczym. Prosimy o dokonanie stosownych zmian w SIWZ oraz projekcie umowy. 

ODPOWIEDŹ : Zgodnie z SIWZ.   
7. Prosimy Zamawiającego o rezygnację z postanowienia zawartego w § 4 ust. 18 projektu umowy, albowiem nie dotyczy on tego typu sprzętu, jaki obejmuje pakiet nr 4. Prosimy o dokonanie stosownych zmian w SIWZ oraz projekcie umowy. 
ODPOWIEDŹ : Zgodnie z SIWZ.   
8. Prosimy Zmawiającego o skrócenie minimalnego terminu płatności z 60 dni do 30 dni od daty dostarczenia faktury VAT (§ 8 ust. 1 projektu umowy). Powszechną praktyką w zamówieniach publicznych jest stosowanie 30-dniowego terminu płatności. Prosimy o dokonanie stosownych zmian w SIWZ oraz projekcie umowy. 
ODPOWIEDŹ : Zgodnie z SIWZ.   
9. Prosimy Zamawiającego o rezygnację z postanowienia zawartego w § 8 ust. 2 projektu umowy. Wskazane postanowienie stanowi naruszenie zasady równości stron stosunku zobowiązaniowego oraz jest próbą przerzucenia ryzyka kontraktowego na Wykonawcę. Postanowienie to stanowi przejaw pozycji dominującej Zamawiającego. Prosimy o dokonanie stosownych zmian w SIWZ oraz projekcie umowy. 
      ODPOWIEDŹ : Zgodnie z SIWZ.

W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia ww. odpowiedzi w treści oferty. 

Z upoważnienia  Dyrektora

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego

im. Jana Mikulicza – Radeckiego we Wrocławiu

Magda Jellin

Kierownik Działu Zakupów i Zamówień Publicznych
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